
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Dariusz Jabłoński

Telefon 221195157

Telefon komórkowy 508797333

Nr licencji 7124

biuro@djc.nieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 7124

Szczegóły oferty

Symbol oferty MW-6988

Lokalizacja
Warszawa, Targówek,

Kuflewska

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 53,00 m²

Piętro 3p

Ilość pokoi 3

Czynsz najmu 4 300 PLN

Nieruchomość

Standard

Technologia budowlana nowa cegła

Stan lokalu Do wprowadzenia

Czynsz 800 PLN

Balkon duży

Ilość balkonów 1

Powierzchnia 

balkonów/tarasów
6,00 m²

Rok budowy 2024

Winda tak

Pomieszczenia

Ilość pokoi 3

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny -

połączony z salonem

Ilość łazienek 1

Opis

Do wynajęcia nowe (nikt jeszcze nie mieszkał),ciche 3-pokojowe
mieszkanie o powierzchni 53 m2 na Targówku Mieszkaniowym, przy ul.
Kuflewskiej 6, zlokalizowane na 3. piętrze budynku oddanego do użytku w
2024 r. Bardzo dobry rozkład mieszkania :  salon z aneksem kuchennym
– w salonie znajduje się sofa (rozkładana), stół z krzesłami, szafka RTV i
witryna, aneks kuchenny wyposażony kompletnie – meble w zabudowie ,
lodówka, płyta indukcyjna, okap, piekarnik i zmywarka,  sypialnia
wyposażona w szafę i łóżko małżeńskie, w przedpokoju duża szafa w
zabudowie,  łazienka z deszczownicą,   loggia ok 6m2. W drugiej sypialni
jest szafa w zabudowie i możliwość domeblowania. . W budynku jest
całodobowa ochrona, na parterze znajdują się lokale usługowe ,duży
sklep Dorota. Mieszkanie jest świetnie zlokalizowane,szybki dojazd do
centrum, w bliskiej odległości ok 500m znajdują się stacje metra
Targówek Mieszkaniowy oraz Trocka , przystanki autobusowe, sklepy
,apteki itp  a także tereny zielone (park Wiecha).Czynsz najmu 4300zł
,dochodzi czynsz do administracji 800zł oraz prąd.Dodatkowo do
mieszkania przynależy miejsce parkingowe w garażu podziemnym płatne
dodatkowo 200zł.

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Warszawa, Targówek - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 4300.00 zł
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